

KY:n tiedote 30.10.2008



HELSINGIN KAUPPAKORKEAKOULUN YLIOPPILASKUNTA SIIRTÄÄ AALTO-YLIOPISTON YLIOPPILASKUNTAAN ASUNTONSA JA 4,5 MILJOONAA EUROA RAHASTO-OSUUKSINA

Helsingin kauppa- ja korkeakoulun ylioppilaskunnan (KY) edustajisto on tänään kokouksessaan päättänyt, että KY:n noin 53 miljoonan euron arvoisen asuntolakiinteistökanta kokonaisuudessaan ja vähintään 4,5 miljoonan euron arvosta rahasto-osuuksia siirtyy Aalto-yliopiston ylioppilaskunnalle 1.1.2010. Päätös perustuu KY:n ja TKY:n (Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta) yhteistyössä valmistelemaan sovintoesitysluonnokseen, jonka lähtökohtana on ylioppilaskuntien jäsenmääräsuhde. Aalto-yliopiston ylioppilaskunnasta on rakentumassa Suomen toiseksi varakkain ylioppilaskunta.

KY:n tavoitteena Aalto-yliopistohankkeessa on ollut vahvan ja vakavaraisen ylioppilaskunnan rakentaminen.

”KY on aktiivisesti edistänyt sovintoa ylioppilaskuntien välillä. Nyt tehty päätös perustuu TKY:n kanssa yhdessä valmisteltuun sovintoesitysluonnokseen, jonka pohjana on ylioppilaskuntien jäsenmääräsuhde. Jäsenmäärä ja omaisuus eivät ylioppilaskunnissa ole jakautuneet tasaisesti: TKY:llä on jäseniä lähes neljä kertaa enemmän kuin KY:llä, mutta KY on varakkaampi. Olemme tyytyväisiä, että omaisuuskysymyksessä on viimein päästy uuden ylioppilaskunnan kannalta hyvään ratkaisuun”, sanoo KY:n edustajiston puheenjohtaja **Iivo Paukkeri**.

KY:n varoista merkittävä osa uuteen ylioppilaskuntaan

KY:n edustajiston 30.10.2008 päätöksen mukaisesti KY:n koko asuntolakiinteistökanta ja vähintään 4,5 miljoonan euron arvosta rahasto-osuuksia siirtyy Aalto-yliopiston ylioppilaskunnalle 1.1.2010. Näin Aalto-yliopiston ylioppilaskunnasta on muodostumassa Suomen toiseksi varakkain ylioppilaskunta, jolla on erinomaiset taloudelliset toimintaedellytykset.

”KY katsoo hankkeen valmistelussa pitkälle tulevaisuuteen. Haluamme olla luomassa uudesta ylioppilaskunnasta vaikuttavan toimijan uuteen yliopistoyhteisöön ja yhteiskuntaan laajemminkin”, sanoo KY:n hallituksen puheenjohtaja **Katariina Kyckling**.

Helsingin kauppatieteiden ylioppilaat ry jatkaa osaltaan KY:n toimintaa

KY:n edustajisto päätti 30.10.2008 kokouksessaan myös myöntää 500.000 euroa toiminta-avustusta Helsingin kauppatieteiden ylioppilaat ry:lle, joka osaltaan jatkaa KY:n toimintaa Aalto-yliopiston yhteydessä. Yhdistyksen tarkoitus on toimia monialaisessa Aalto-yliopistossa kauppatieteilijöiden alakohtaisena yhdyssiteenä, järjestää toimintaa ja tarjota kauppatieteilijöille kohdistettuja palveluita.

Helsingin kauppatieteiden ylioppilaiden säätiölle päätettiin lahjoittaa KY:n sijoituskiinteistöt ja 23,5 miljoonan euron arvosta rahasto-osuuksia. Säätiön tarkoitus on tukea kauppatieteiden opiskelijoiden erilaisia pyrkimyksiä ja toimia heidän yhdyssiteenään.

”KY:n edustajistolle näissä päätöksissä tärkeää oli, että Helsingin kauppatieteiden ylioppilaat ry:lle ja Helsingin kauppatieteiden ylioppilaiden säätiölle siirtyvään varallisuuteen liittyvä päätösvalta säilyi tulevaisuudessakin kauppatieteiden opiskelijoilla”, Paukkeri perustelee.

Pääosa vuonna 1911 perustetun KY:n omaisuudesta on syntynyt yritys- ja sijoitustoiminnan avulla, ei jäsenmaksutuloina. Jäsenmaksutulolla rahoitetaan vain noin kymmenen prosenttia varsinaisesta toiminnasta; 90 prosenttia toiminnasta rahoitetaan lähinnä sijoitustoiminnan tuotoilla. KY:n varsinaisen toiminnan kustannukset ovat viimeisen kymmenen vuoden ajan olleet vuosittain noin 1,1 miljoonaa euroa.



"Olemme iloisia, että nyt tehtyjen päätösten jälkeen voimme yhdessä keskittyä tärkeimpään eli uuden ylioppilaskunnan rakentamiseen", tiivistää Katariina Kyckling.

Lisätietoja:

KY:n hallituksen puheenjohtaja Katariina Kyckling
katariina.kyckling@kyweb.fi
puh. 050 566 7017